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Parametros:
9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/03/2026 00:00 - 31/03/2026 23:59] 40234349740 SIGEF
FECHA DE FECHA DE FECHA CODIGO MOVIMIENTO DOC  NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS  DEBITO PESOS  SALDO PESOS
REGISTRO IMPUTACION BANCO SIGEF
SALDO INICIAL 1,266,534.65 1,266,534.65
24/03/2026  23/03/2026 23/03/2026 Volante de Deposito 000000 001900020237 7,000.00 0.00 1,273,534.65 7,000.00 0.00 1,273,534.65CON
25/03/2026  24/03/2026 24/03/2026 Aviso de Credito 000000 924158420 5,000.00 0.00 1,278,534.65 5,000.00 0.00 1,278,534.65CON
25/03/2026  24/03/2026 24/03/2026 Aviso de Credito 000000 452400365906 10,000.00 0.00 1,288,534.65 10,000.00 0.00 1,288,534.65CON
26/03/2026  25/03/2026 25/03/2026 Aviso de Debito 000000 2126 0.00 3,095.00 1,285,439.65 0.00 3,095.00 1,285,439.65CON
26/03/2026  25/03/2026 25/03/2026 Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 464 1,285,435.01 0.00 4.64 1,285,435.01 CON
1774532023432
30/03/2026  27/03/2026 27/03/2026 Aviso de Credito 000000 241607178 20,000.00 0.00 1,305,435.01 20,000.00 0.00 1,305,435.01 CON
30/03/2026  27/03/2026 27/03/2026 Aviso de Credito 000000 421038314 10,000.00 0.00 1,315,435.01 10,000.00 0.00 1,315,435.01 CON
01/04/2026  31/03/2026 31/03/2026 Aviso de Debito 000000 441100000002 0.00 175.00 1,315,260.01 0.00 175.00 1,315,260.01 CON
52,000.00 52,000.00 3,274.64
3,274.64

Fecha desde 01/03/2026 00:00 Hasta 31/03/2026 23:59
Fecha de Imputacion
Cuenta :9600562128
OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA)




